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Dufour 390 Grand Large

Tipo:

ANNo:

Base:
Lunghezza:
Posti letto:
Cabine:

WC / Doccia:
Larghezza:
Pescaggio:
Dislocamento:
Potenza motore:

Serbatoio carburante:

Serbatoio acqua:
Randa:
Genoa:

Barca a vela
2019
Furnari/Marina Portorosa
11.93 m

8 (6+2)

3

3

3.99m
1.95m
7491.00 kg
30 HP
200.00 |
380.00 |
Steccata
Rollabile
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Extra Su Richiesta

Cushineria esterna 60,00 € per settimana  Sup 120,00 € per settimana Asciugamani mare 15,00 € per
persona

Lenzuola e asciugamani bagno 15,00 € motore fuoribordo 120,00 € per Starter pacchetto 20,00 € per
per persona settimana prenotazione
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3 cabines / 3 salles d'eau

Verione 3 cabine 3 bagni — 6 +2 posti letto
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